

# Millaista kesää odotat?

## Haluatko lisätä terassimyyntiä?



**Kaihdinliike  
SANDBERG**  
kaihdinliikesandberg.fi

VAIN LAATU HÄIKÄISEE

MONINKERTAISTA ASIAKASPAIKKASI JA MYYNTISI TERASSIKATOKSILLA JA -MARKKISEILLA



# Tee terassista asiakkaidesi lempipaikka

Kun varustat terassin katoksella ja lämmittimillä saat sen käyttöaikaa helposti pidennettyä. Näin myös surkeallakin kesäkelillä asiakkaat viihtyvät terassilla. Ja ennen kaikkea terassin tuotto ei ole säästä kiinni.





# Markiisit Terassikatokset Lämmittimet Hyönteiskarkoittimet LED-valaistus

## Kaikki mitä tarvitset terassille

Viihtyisä ja tuottoisa terassi syntyy yksilöllisesti räätälöidyn aurinko- ja sääsuojauksen avulla. Terassimarkiisien tai -katosten suojaama ravintolaterassi moninkertaistaa asiakaspaikkojen määrän ja takaa, että tempuilleva sää ei vaikuta ravintolan ulkomyyntiin.

Oikein valitut terassikatokset ja lämmittimet pidentävät terassin käyttöajan jopa ympärivuotiseksi. Terassin suojassa myös tupakointipiste on mahdollista sijoittaa muualle kuin ulko-oven välittömään läheisyyteen.

### Viihtyisä terassi on viihtyisyyksien summa

Kaihdinliike Sandbergin kokonaisratkaisut tuottaville terasseille pitävät sisällään katosten LED-valaistuksen, lämmittimet ja hyönteiskarkoittimet. Siksi Sandbergin tuotteet tekevät terassista erinomaisen sijoituksen.



### Terassilla on myös mainosarvoa

Terassikatosten ja markiisien pinnat ovat myös oivallisia mainospaikkoja, joihin voi helposti lisätä ravintolan tai vaikkapa panimon logon.

# 40 vuotta



Kaihdinliike Sandberg on perheyriitys, jonka toiminta on alkanut jo vuonna 1973. Tarjoamme yritysasiakkaillemme monipuolisimman tuotevalikoiman ja ammattitaitoisimman palvelun, sillä ei ole samantekevää, millaiset terassimarkiisit tai -katokset valitset myyntiäsi tukemaan. Valmistamamme katokset kestävät pidempään kovaakin käyttöä.

**NOPEASTI - EDULLISESTI - VARMASTI**



## Laatu takaa turvallisuuden

Kaikki julkitiloihin toimitettavat tuotteemme ovat turvallisia ja helppokäyttöisiä. Tuotteet on CE-merkittyjä ja tuuliluokiteltuja EN13561 normin mukaan. Palosuojatut ja vesitiiviit kankaat kuuluvat yleisimpien akrylikankaiden ohella valikoimiin. Toimitamme tuotteet omien myymälöidemme tai valikoitujen jälleenmyyjiemme kautta kaikkialle Suomeen. Asennuspalvelumme tekee myös huolto- ja korjaustyöt.

## MITTAUS- SUUNNITTELU ja ASENNUSPALVELU!



**Kaihdinliike  
SANDBERG**  
kaihdinliikesandberg.fi

VAIN LAATU HÄIKÄISEE

## Turku

Nuppulantie 33, 20320 TURKU  
Puh. (02) 276 9300, Fax (02) 276 9301  
info@kaihdinliikesandberg.fi

## Salo

Katrinehominkatu 9, 24240 SALO  
Puh. (02) 7315 415, Fax (02) 7316 465  
salo@kaihdinliikesandberg.fi

## Oulu

Kirkkokatu 61, 90120 OULU  
Puh. 040 968 2026  
oulu@kaihdinliikesandberg.fi

[www.kaihdinliikesandberg.fi](http://www.kaihdinliikesandberg.fi)